MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0823/2022
Em 25 de março de 2022

Çàm41&HgNçipgLd94.(q«ugêB
Protocolo; 3635/2022 de 07/04/2D22 0l9:38
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 4001/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger Expediente Leg

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

À4D. Presidente da Câmara MunicÍnQ
Rua São Bento,887 ' '''

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente.

AtAbNsfi:VÂ
Chefe df gabinete